EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 070/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADEMIR JOSÉ GASPERIN  545.***.789-20 08.883.997-8 64635 IPIRANGA

2 DAVILTERTON DE MESQUITA 055.***.559-86 09.125.623-1 60296 JACARÉZINHO

3 DIVONSIR RIBEIRO CAETANO 053.***.459-26 07.735.875-7 3304 CURITIBA

4 FABIO VARGAS GIMARÃES 866.***.869-15 14.162.559-4 115007 PARANAGUÁ

5 GENÉSIO ALVES 126.***.579-20 08.668.132-3 59416 CASTRO

6 GILBERTO LESHNHAK 815.***.029-91 14.704.934-0 118566 SÃO J. DOS PINHAIS

7 HUGO SILVESTRIN FILHO 032.***.859-61 13.782.190-7 103329 CANDOI

8 HUGO SILVESTRIN FILHO 032.***.859-61 13.782.206-7 103330 CANDOI

9 INDUSTRIA COMÉRIO DE ERVA MATE SUDOESTE LTDA 79.***.235/0001-47 05.129.747-4 28743 GUARAPUAVA

10 LUCIANO MARCOS RAVANELL 829.***.119-34 09.563.319-6 75589 UNIÃO DA VITÓRIA

11 MARCO ANTONIO VEIGA 837.***.569-04 05.798.132-6 39446 ANTONIO OLINTO

12 MARCO ANTONIO VEIGA 837.***.569-04 05.798.165-2 39447 ANTONIO OLINTO

13 MARCO ANTONIO VEIGA 837.***.569-04 05.798.164-4 39434 ANTONIO OLINTO

14 MARIA HELENA PASSOS DE LACERDA 043.***.929-08 13.782.222-9 103336 CANDOI

15 NEWTON HELIO SLUDELLER 200.***.669-72 08.623.541-2 57462 ALTO PIQUIRI

16 SALETE MARIA PAGLIA 571.***.609-00 08.867.600-9 64134 GENERAL CARNEIRO

17 SALETE MARIA PAGLIA 571.***.609-00 08.867.601-7 64133 GENERAL CARNEIRO

18 SALETE MARIA PAGLIA 571.***.609-00 08.867.602-5 64135 GENERAL CARNEIRO

Curitiba, 03 de Junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI